PORTARIA PROPEX N° 132/ 2016 – DE 10 DE AGOSTO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Tese do curso de Doutorado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Luciano Felix Florit – FURB

Titulares: Prof. Dr. Cidoval Morais de Sousa – UEPB

Prof. Dr. Sandro Luiz Bazzanella – UNC

Prof. Dr. Lilian Blanck de Oliveira – FURB

Prof. Dr. Clovis Reis – FURB

Suplente: Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “O Discurso da Felicidade:

Conexões com a Multidimensionalidade do Desenvolvimento e do Território” da

doutoranda  CYNTHIA MORGANA BOOS DE QUADROS, a se realizar no dia 12 de

setembro de 2016, às 14:30 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 10 de agosto de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura